关于补充公开单位运行经费情况的说明

按照宁财（监）发﹝2023﹞407 号文件要求，现将

宁夏回族自治区体育彩票管理中心 2021 年度决算公开和

2022 年度预算公开中单位运行经费情况进行补充 。宁夏回

族自治区体育彩票管理中心属于公益二类事业单位，预算级

次为政府性基金一级预算，所有支出均为政府性基金特定类

项目支出，不涉及一般公共预算基本支出情况表中机关运行

经费数据填报，数据为零，已在公开信息中说明。维持中心

运行经费通过事业单位改革补助支出的日常公用经费列支，

该项目主要使用方向为保障中心日常运行，具体说明如下：

一、2021 年度决算单位运行经费补充说明

2021 年单位运行经费支出 193.66 万元，比 2020 年度增

加 22.86 万元，增长 13.4%，主要因新建中心兑奖大厅等增

加费用。

二、2022 年度预算单位运行经费补充说明

2022 年财政拨款预算 214 万元，比 2021 年预算增加 0.8

万元，增长 0.4%，主要为按照项目核算增加预算。

特此说明。

宁夏回族自治区体育彩票管理中心

2023 年 9 月 25 日

	按照宁财（监）发﹝2023﹞407号文件要求，现将       宁夏回族自治区体育彩票管理中心202